

Primaria Negureni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Amenajarea teritoriului cu pavaj vibropresat

Valoarea de deviz 223 799,826 lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriu cu pavaj vibropresat				
1	TsE06A	Pregătirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	3,000	900,670 520,670	2 702,009 1 562,009
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5/20 (gr.10 cm)	m3	33,000	530,904 57,083	17 519,829 1 883,752
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 10x20x8 cm, pe fundatie de beton (Bordura BR 100.20.8)	m	170,000	135,288 38,632	22 998,968 6 567,474
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj caramida 20*10*4 cm)	m2	300,000	235,801 60,197	70 740,162 18 059,112
		Total Amenajarea teritoriu cu pavaj vibropresat Inclusiv salariu				113 960,968 28 072,347
		2. Restaurarea monument				
5	R10A02B	Curatarea suprafetelor tencuite,	m2	30,000	258,893	7 766,802

1	2	3	4	5	6	7
		diferite zugraveli si vopsitorii: suprafete tencuite, de zugraveli			258,893	7 766,802
6	R8B01A	Restaurare si reconstituire a tencuielilor la monument	m2	30,000	388,486 355,186	11 654,568 10 655,568
7	RMA15A	Reparatia fisurilor cu adezivi	m	18,000	57,383 46,128	1 032,892 830,304
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart	m2	30,000	26,747 8,072	802,422 242,172
9	CN13B	Vopsitorii decorative la monument in 2 straturi (Vopsea Flex Coat)	m2	30,000	242,614 25,947	7 278,412 778,410
		Total Restaurarea monument Inclusiv salariu				28 535,096 20 273,256

	Total	lei	142 496,064
	Asigurarea sociala	24,00 %	11 602,945
	Total	100,00 +	154 099,009
	Cheltuieli de transport	10,00 %	8 811,416
	Total	100,00 +	162 910,425
	Cheltuieli de regie	8,00 %	13 032,834
	Total	100,00 +	175 943,259
	Beneficiu de deviz	6,00 %	10 556,596
	Total	100,00 +	186 499,855
	TVA	20,00 %	37 299,971
	Total deviz: Inclusiv salariu		223 799,826 48 345,603

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

